
Hedensted Rådhus
Niels Espes Vej 8 
8722 Hedensted 
T: 79 75 50 00

hedensted.dk

Læs mere på
hedensted.dk/hverdagsteknologi

emens

 Hverdagsteknologi
 – lad teknologi og små hjælpemidler arbejde
for at give dig en nemmere hverdag
 
Uge 38 –  20.-24. september

Kom og 
 besøg den 

rullende 
udstilling



Kom og besøg den rullende udstilling,  
hvor du kan opleve mere end 100 forskellige  
teknologier og hjælpemidler

• Bliv klogere på, om teknologi kunne være en hjælp for dig, med at give 
større frihed, forebygge eller aflaste

• Få en kop kaffe, og tag en snak med vores dygtige konsulenter,  
som kan give gode råd og vejledning til at komme godt i gang

Birgit Jacobsen, næstformand i  Udvalget for Social Omsorg 
åbner  udstillingen på Tørring bytorv kl. 10.

Teknologi og hjælpemidler kan for mange være 
vejen til at skabe større frihed. Nogle gange kan en 
lille teknologi gøre en kæmpe forskel. 
Men hvor går man hen, når man gerne vil igang?
 
Velfærdsteknologi har igennem de seneste år vundet indpas i vores hjem, 
og er gået fra at være hjælpemidler til i højere grad at være forbrugsvarer. 
Det er for mange af os en ny verden, som vi må være nysgerrige på, for at 
lære hvordan den kan arbejde for os – uanset om det er for at forebygge 
en funktionsnedsættelse, afhjælpe begyndende alderdomstegn eller blot 
for at gøre vores liv lidt lettere.

I samarbejde med DokkX på Tur, den omrejsende velfærdsteknologiske 
udstilling, besøger vi dit nærområde med en lang række forskellige tek-
nologier – alle med det formål, at skabe frihed og uafhængighed længst 
muligt, særligt når krop og evner skal have aflastning eller støtte.

Kom og oplev et bredt udvalg af forskellige hverdagsteknologier og hjælpe-
midler, som måske kan være en hjælp for dig eller en af dine pårørende.

Du kan selv få teknologierne i hænderne og stille spørgsmål til fagfolk med 
bred viden og erfaring inden for området.

Desuden kan du møde kommunens forebyggelses- og sundhedstilbud,  
og andre relevante aktører, der kan støtte op om det gode liv.

Mandag kl. 10-15: Tørring bytorv
Tirsdag kl. 10-15: Løsning ved Netto
Onsdag kl. 10-15: Hedensted bytorv
Torsdag kl. 10-15: Juelsminde, Søgade
Fredag kl. 10-15: Hornsyld v. Genbrugsen
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